ڈاکٹر محمود احمد غازی سے ایک انٹرویو

شعبان / رمضان ۱۴۲۷ھ بمطابق ستمبر / اکتوبر ۲۰۰۶ء میں جامعہ الرشید کراچی میں دورہ اسلامی بنگلہک ہوا۔ اختتامی تقریب سے ڈاکٹر محمود احمد غازی (۱۹۵۰ء-۲۰۱۰ء) نے معیشت اور اسلامی بنکاری پر تقریباً دو اڑھائی گھنٹے مفصل خطاب فرمایا۔ جامعہ الرشید سے واپسی پر ڈاکٹر صاحب کو ایئر پورٹ پہنچانے کے لیے راقم الحروف اور مفتی احمد افغان ہمراہ تھے۔